П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е
Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

  От 08.06.2015 года                                                                            № 42

      О внесении  изменений  в  Прогнозный
      план (программу) приватизации   муниципального
      имущества Никольского  муниципального  района
      на 2015-2017 годы, утвержденный решением
      Представительного Собрания  от 14.11. 2014г. № 65

В  соответствии  с  ч.3  ст.4  Федерального  закона  от  21.12.2001  года  №  178-ФЗ  «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,  ч.1, ч.3 статьи 47 Устава
Никольского муниципального  района, Представительное  Собрание  Никольского  района
решило:
         1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации   муниципального имущества
Никольского   муниципального   района  на  2015-2017  годы,  утвержденный  решением
Представительного Собрания  Никольского муниципального района от 14.11. 2014г. № 65
(далее Прогнозный план) следующие изменения:

    1.1.   Раздел  2.3  «Перечень  иного   имущества,  которое   планируется
приватизировать  в 2015 году  »  дополнить подпунктом 28, 29  следующего содержания:
№
п-
п

Наименование
имущества

Местонахождение
имущества

Способ
приватизации

Предполагаемы
й   срок
приватизации

Примечание

28 Помещение    №2,
занимаемое
школой, состоящее
из нежилых  комнат
с №6 по №21
нежилого
деревянного
здания  площадью
224,6 кв.м

Никольский  р-он
д.Котельное д.57

аукцион 2 квартал 2015г Помещение
не используется

29 Здание  детского
сада площадью
217,0 кв.м

Никольский р-он,
д.Вахнево,  д.59

аукцион 3 квартал 2015г Здание  не
используется

30 Объект
незавершенного
строительства 48,7
кв.м

п.Левобережный
ул. Центральная
д. 6-а

аукцион 3 квартал 2015г не используется

      2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в
районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Никольского  муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель Представительного                                     Глава района
Собрания

                       В.М.Поднебесников                                                         В.В.Панов